
UCHWAŁA NR XLIII/395/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 )- 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenie    
600 Transport i łączność 1.618.917,00    

 

Dochody majątkowe: 
dofinansowanie z RPO w tym: z tytułu 
dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych  z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1.618.917,00 
1.618.917,00 

 
 

1.618.917,00 

   

630 Turystyka 3.696.959,00    

 

Dochody majątkowe: 
dofinansowanie z RPO w tym: z tytułu 
dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych  z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3.696.959,00 
3.696.959,00 

 
 

3.696.959,00 

   

758 
 

Różne rozliczenie 
Dochody bieżące: 
naprawa szkody (orlik Rymanów)część 
oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek  
samorządu terytorialnego 

223.026,84 
223.026,84 
223.026,84 

27.865,00 
27.865,00 

 
 

27.865,00 

  

855 Rodzina 420.046,16    

 

Dochody bieżące: 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 
Dochody majątkowe: 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów  inwestycyjnych własnych gmin 

43.666,16 
 

43.666,16 
376.380,00 

 
 

376.380,00 

   

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1.464.973,00 

   

 

Dochody majątkowe: 
dofinansowanie z RPO w tym: z tytułu 
dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych  z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1.464.973,00 
1.464.973,00 

 
 

1.464.973,00 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD576F5-9506-4791-A39C-9E2CD601525E. Podpisany Strona 1



 Razem 7.423.922,00 27.865,00   

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 99.580,00 zł zmniejszenie 91.080,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 87.500,00 zł zmniejszenie 90.880,00 zł w tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 87.500,00 zł, zmniejszenie 90.880,00 zł, dotacja na zadania bieżące: 
zwiększenie 11.880,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 200,00 zł, zmniejszenie 
200,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 7.387.557,00 zł w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększenie 6.925.497,00 zł. 

2. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Krosno na realizację zadania w zakresie utrzymania czystości 
i porządku w gminie o kwotę 11.880,00 zł. 

3. Ustala się dotacje celowe w ramach realizacji projektu, w którym Gmina Rymanów jest partnerem 
wiodącym  pn. „Rozwój infrastruktury lecznictwa uzdrowiskowego i turystyczno-rekreacyjnej w gminach 
uzdrowiskowych województwa Podkarpackiego” w łącznej kwocie 5.961.177,00 zł w tym dla:  Gminy Solina 
w kwocie 1.464.973,00 zł, Gminy  Iwonicz-Zdrój w kwocie 1.618.917,00 zł, Gminy  Horyniec-Zdrój 
w kwocie 1.717.865,00 zł, NZOZ  Sanatorium Uzdrowiskowe Bajka w kwocie 1.159.422,00 zł. 

4. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

6. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. W § 9 Uchwały nr XL/373/2020 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 18 grudnia 2020 roku 
w podziale środków funduszu sołeckiego Gminy Rymanów  na podstawie wniosku sołectwa dokonano zmian 
planów dla sołectwa Deszno. Plan sołectwa po zmianach. 

 Sołectwo Deszno   
Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 
1. Remont poddasza w Domu Ludowego 92109 24 698,11 zł 
2. Remont poddasza remizy OSP Deszno 75412 9 000,00 zł 
3. Bieżące utrzymanie Domu Ludowego 

i terenów wokół niego 
92109 5 100,00 zł 

Razem   38 798,11 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD576F5-9506-4791-A39C-9E2CD601525E. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 194 985,70 1 618 917,00 1 813 902,70 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 1 618 917,00 1 618 917,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 618 917,00 1 618 917,00 

630   Turystyka 3 111 414,00 3 696 959,00 6 808 373,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 340 000,00 1 979 094,00 2 319 094,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 979 094,00 1 979 094,00 

 63095  Pozostała działalność 2 771 414,00 1 717 865,00 4 489 279,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 439 994,00 1 717 865,00 4 157 859,00 

758   Różne rozliczenia 36 194 324,00 195 161,84 36 389 485,84 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 22 845 858,00 -27 865,00 22 817 993,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 845 858,00 -27 865,00 22 817 993,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 971 344,00 223 026,84 1 194 370,84 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 600,00 223 026,84 423 626,84 

855   Rodzina 23 308 770,00 420 046,16 23 728 816,16 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 179 900,00 420 046,16 599 946,16 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 43 666,16 43 666,16 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 376 380,00 376 380,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 479 932,00 1 464 973,00 4 944 905,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 1 464 973,00 1 464 973,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 464 973,00 1 464 973,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD576F5-9506-4791-A39C-9E2CD601525E. Podpisany Strona 3



Razem: 89 559 340,92 7 396 057,00 96 955 397,92 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD576F5-9506-4791-A39C-9E2CD601525E. Podpisany Strona 4



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 650 841,41 1 887 375,70 1 887 375,70 4 000,00 1 883 375,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 465,71 763 465,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 618 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 618 917,00 1 618 917,00 1 618 917,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 269 758,41 1 887 375,70 1 887 375,70 4 000,00 1 883 375,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 382 382,71 2 382 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 089 465,71 723 000,00 723 000,00 2 000,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 465,71 366 465,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 618 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 618 917,00 1 618 917,00 1 618 917,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 708 382,71 723 000,00 723 000,00 2 000,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 382,71 1 985 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 406 100,00 408 100,00 405 100,00 202 345,99 202 754,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 998 000,00 2 998 000,00 2 862 210,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 857 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 857 287,00 3 857 287,00 3 841 607,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 7 263 387,00 408 100,00 405 100,00 202 345,99 202 754,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 6 855 287,00 6 855 287,00 6 703 817,00 0,00 0,00 
przed zmianą 408 100,00 408 100,00 405 100,00 202 345,99 202 754,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 139 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 139 422,00 2 139 422,00 2 123 742,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 2 547 522,00 408 100,00 405 100,00 202 345,99 202 754,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 139 422,00 2 139 422,00 2 123 742,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 998 000,00 2 998 000,00 2 862 210,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 717 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 865,00 1 717 865,00 1 717 865,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 4 715 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 865,00 4 715 865,00 4 580 075,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495 083,00 466 083,00 436 083,00 65 083,00 371 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 504 083,00 475 083,00 445 083,00 65 083,00 380 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 480 000,00 451 000,00 421 000,00 62 000,00 359 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 489 000,00 460 000,00 430 000,00 62 000,00 368 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 907 894,00 1 907 894,00 1 788 457,00 1 557 303,00 231 154,00 5 509,00 113 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 1 907 894,00 1 907 894,00 1 788 457,00 1 557 303,00 231 154,00 5 509,00 113 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 067 947,00 1 067 947,00 1 012 972,00 886 435,00 126 537,00 0,00 54 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 1 067 747,00 1 067 747,00 1 012 972,00 886 435,00 126 537,00 0,00 54 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 732,00 33 732,00 27 395,00 26 607,00 788,00 5 509,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
po zmianach 33 932,00 33 932,00 27 395,00 26 607,00 788,00 5 509,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 868 436,00 23 868 436,00 1 482 036,00 1 180 148,00 301 888,00 0,00 22 386 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
zwiększenie 454 880,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 380,00 376 380,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD576F5-9506-4791-A39C-9E2CD601525E. Podpisany Strona 5



po zmianach 24 323 316,00 23 946 936,00 1 560 536,00 1 180 148,00 380 388,00 0,00 22 386 400,00 0,00 0,00 0,00 376 380,00 376 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 587 766,00 587 766,00 586 766,00 449 048,00 137 718,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 454 880,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 380,00 376 380,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 1 042 646,00 666 266,00 665 266,00 449 048,00 216 218,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 376 380,00 376 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 342 932,00 4 992 932,00 3 588 533,00 135 010,00 3 453 523,00 1 402 899,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83 880,00 -83 880,00 -83 880,00 0,00 -83 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 546 853,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 534 973,00 1 534 973,00 1 464 973,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 6 805 905,00 4 920 932,00 3 504 653,00 135 010,00 3 369 643,00 1 414 779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 884 973,00 1 884 973,00 1 464 973,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 439 932,00 3 439 932,00 2 035 533,00 135 010,00 1 900 523,00 1 402 899,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 880,00 -81 880,00 -81 880,00 0,00 -81 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 880,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 3 439 932,00 3 369 932,00 1 953 653,00 135 010,00 1 818 643,00 1 414 779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 464 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 973,00 1 464 973,00 1 464 973,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
po zmianach 1 834 973,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 973,00 1 464 973,00 1 464 973,00 0,00 0,00 
przed zmianą 281 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 279 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 945 300,00 1 873 300,00 486 100,00 2 600,00 483 500,00 1 387 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 938 300,00 1 866 300,00 479 100,00 2 600,00 476 500,00 1 387 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 552 100,00 1 480 100,00 482 600,00 2 600,00 480 000,00 997 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
po zmianach 1 545 100,00 1 473 100,00 475 600,00 2 600,00 473 000,00 997 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 632 584,47 80 265 897,76 44 623 265,84 30 096 611,99 14 526 653,85 10 114 104,00 24 636 808,08 91 719,84 0,00 800 000,00 9 366 686,71 9 366 686,71 5 646 323,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 080,00 -91 080,00 -90 880,00 0,00 -90 880,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 487 137,00 99 580,00 87 500,00 0,00 87 500,00 11 880,00 200,00 0,00 0,00 0,00 7 387 557,00 7 387 557,00 6 925 497,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 97 028 641,47 80 274 397,76 44 619 885,84 30 096 611,99 14 523 273,85 10 125 984,00 24 636 808,08 91 719,84 0,00 800 000,00 16 754 243,71 16 754 243,71 12 571 820,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD576F5-9506-4791-A39C-9E2CD601525E. Podpisany Strona 6



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 650 841,41 1 618 917,00 4 269 758,41 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 089 465,71 1 618 917,00 2 708 382,71 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 618 917,00 1 618 917,00 

630   Turystyka 3 406 100,00 3 857 287,00 7 263 387,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 408 100,00 2 139 422,00 2 547 522,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 680,00 15 680,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 819 672,00 819 672,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 144 648,00 144 648,00 

  6237 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 1 159 422,00 1 159 422,00 

 63095  Pozostała działalność 2 998 000,00 1 717 865,00 4 715 865,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 717 865,00 1 717 865,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 495 083,00 9 000,00 504 083,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 480 000,00 9 000,00 489 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 9 000,00 36 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 907 894,00 0,00 1 907 894,00 
 85401  Świetlice szkolne 1 067 947,00 -200,00 1 067 747,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 975,00 -200,00 54 775,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 33 732,00 200,00 33 932,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 828,00 200,00 1 028,00 

855   Rodzina 23 868 436,00 454 880,00 24 323 316,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 587 766,00 454 880,00 1 042 646,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 78 500,00 94 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 376 380,00 376 380,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 342 932,00 1 462 973,00 6 805 905,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 439 932,00 0,00 3 439 932,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 402 899,00 11 880,00 1 414 779,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD576F5-9506-4791-A39C-9E2CD601525E. Podpisany Strona 7



  4300 Zakup usług pozostałych 1 866 322,00 -81 880,00 1 784 442,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 370 000,00 1 464 973,00 1 834 973,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 464 973,00 1 464 973,00 

 90095  Pozostała działalność 281 000,00 -2 000,00 279 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -500,00 9 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -1 500,00 148 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 945 300,00 -7 000,00 1 938 300,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 552 100,00 -7 000,00 1 545 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -4 500,00 105 500,00 
  4260 Zakup energii 120 000,00 -2 500,00 117 500,00 

Razem: 89 632 584,47 7 396 057,00 97 028 641,47 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD576F5-9506-4791-A39C-9E2CD601525E. Podpisany Strona 8



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 650 841,41 1 887 375,70 1 887 375,70 4 000,00 1 883 375,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 465,71 763 465,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 618 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 618 917,00 1 618 917,00 1 618 917,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 269 758,41 1 887 375,70 1 887 375,70 4 000,00 1 883 375,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 382 382,71 2 382 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 089 465,71 723 000,00 723 000,00 2 000,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 465,71 366 465,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 618 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 618 917,00 1 618 917,00 1 618 917,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 708 382,71 723 000,00 723 000,00 2 000,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 382,71 1 985 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 018 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 998 000,00 2 998 000,00 2 862 210,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 857 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 857 287,00 3 857 287,00 3 841 607,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 6 875 287,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 855 287,00 6 855 287,00 6 703 817,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 139 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 139 422,00 2 139 422,00 2 123 742,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 2 159 422,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 139 422,00 2 139 422,00 2 123 742,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 998 000,00 2 998 000,00 2 862 210,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 717 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 865,00 1 717 865,00 1 717 865,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 4 715 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 865,00 4 715 865,00 4 580 075,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495 083,00 466 083,00 436 083,00 65 083,00 371 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 504 083,00 475 083,00 445 083,00 65 083,00 380 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 480 000,00 451 000,00 421 000,00 62 000,00 359 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 489 000,00 460 000,00 430 000,00 62 000,00 368 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 454 880,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 380,00 376 380,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 486 980,00 110 600,00 110 600,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 380,00 376 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 454 880,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 380,00 376 380,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 454 880,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 380,00 376 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 342 932,00 4 992 932,00 3 588 533,00 135 010,00 3 453 523,00 1 402 899,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83 880,00 -83 880,00 -83 880,00 0,00 -83 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 546 853,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 534 973,00 1 534 973,00 1 464 973,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 6 805 905,00 4 920 932,00 3 504 653,00 135 010,00 3 369 643,00 1 414 779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 884 973,00 1 884 973,00 1 464 973,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 439 932,00 3 439 932,00 2 035 533,00 135 010,00 1 900 523,00 1 402 899,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 880,00 -81 880,00 -81 880,00 0,00 -81 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
zwiększenie 81 880,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD576F5-9506-4791-A39C-9E2CD601525E. Podpisany Strona 9



po zmianach 3 439 932,00 3 369 932,00 1 953 653,00 135 010,00 1 818 643,00 1 414 779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 464 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 973,00 1 464 973,00 1 464 973,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
po zmianach 1 834 973,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 973,00 1 464 973,00 1 464 973,00 0,00 0,00 
przed zmianą 281 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 279 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 945 300,00 1 873 300,00 486 100,00 2 600,00 483 500,00 1 387 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 938 300,00 1 866 300,00 479 100,00 2 600,00 476 500,00 1 387 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 552 100,00 1 480 100,00 482 600,00 2 600,00 480 000,00 997 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
po zmianach 1 545 100,00 1 473 100,00 475 600,00 2 600,00 473 000,00 997 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 336 252,41 25 969 565,70 14 645 811,70 4 417 643,00 10 228 168,70 10 114 104,00 409 650,00 0,00 0,00 800 000,00 9 366 686,71 9 366 686,71 5 646 323,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 880,00 -90 880,00 -90 880,00 0,00 -90 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 486 937,00 99 380,00 87 500,00 0,00 87 500,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 387 557,00 7 387 557,00 6 925 497,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 732 309,41 25 978 065,70 14 642 431,70 4 417 643,00 10 224 788,70 10 125 984,00 409 650,00 0,00 0,00 800 000,00 16 754 243,71 16 754 243,71 12 571 820,00 0,00 0,00 

Szkoła Podstawowa w Sieniawie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 92 671,00 92 671,00 88 381,00 77 867,00 10 514,00 0,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 92 671,00 92 671,00 88 381,00 77 867,00 10 514,00 0,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 955,00 89 955,00 85 665,00 75 424,00 10 241,00 0,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 89 755,00 89 755,00 85 665,00 75 424,00 10 241,00 0,00 4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 716,00 2 716,00 2 716,00 2 443,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
po zmianach 2 916,00 2 916,00 2 716,00 2 443,00 273,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 526 719,00 2 526 719,00 2 424 469,00 2 163 167,00 261 302,00 0,00 102 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 526 719,00 2 526 719,00 2 424 469,00 2 163 167,00 261 302,00 0,00 102 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD576F5-9506-4791-A39C-9E2CD601525E. Podpisany Strona 10



Załącznik do uchwały Nr XLIII/395/2021 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 
   
Jednostki 
finansów 

sektora 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60014 Powiat Krośnieński   200.000,00 
600 60016 Gmina Iwonicz-Zdrój   1.618.917,00 
630 63095 Gmina Horyniec-Zdrój   1.717.865,00 
801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój   15.833,00 
801 80104 Gmina Krosno   9.760,00 
801 80104 Gmina Haczów   10.360,00 
801 80104 Gmina Besko   16.772,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   7.430,00 
801 80120 Powiat Sanocki   600,00 
900 90002 Gmina Krosno   1.414.779,00 
900 90004 Gmina Solina   1.464.973,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
997.500,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

336.000,00   

  Ogółem 1.333.500,00  6.477.289,00 
Jednostki 
do sektora 
publicznych 

nie należące 
finansów 

 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

630 63003 NZOZ Sanatorium 
Uzdrowiskowe Bajka 

  1.159.422,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

6.778,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

799.852,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

912.171,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

171.567,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

132.639,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

182.378,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

207.247,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.219.937,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
445.970,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

981.133,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 62.298,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
23.608,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD576F5-9506-4791-A39C-9E2CD601525E. Podpisany Strona 1



Medalika w Rymanowie Zdroju 
801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

67.610,00   

801 80150 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori  

74.553,00   

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną  

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  600.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

5.509,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie 
ścieków 

  10.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  28.200,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

   
25.500,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 6.293.250,00  2.193.122,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD576F5-9506-4791-A39C-9E2CD601525E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2021-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




